
A3.2
BRA:  
P-ROM: 
ROM:  
PLAN:

B

A

800X800
DUSJ

BALKONG

7,1 m2

ENTRE
3,4 m2

BAD
4,4 m2

STUE/ KJK
23,6 m2

SOV
14,4 m2

A

47,3 m²
47,3 m²
2
3

NB! LEILIGHETEN TILFREDSSTILLER IKKE KRAV TIL TILGJENGELIG BOENHET IHT. TEK 17.
50% AV LEILIGHETER UNDER 50m2 KAN UNNTAS DETTE KRAVET, REF. TEK 17 §12-2(2).

LEILIGHET UTEN
TILGJENGELIGHETSKRAV
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